
— 19228 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3903, 3904

3903

UCHWA£A Nr X/75/07 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 11 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr XXIV/179/05 Rady Gminy Ko�cian z dnia 30.03.2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f Ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zmiany do regulaminu okre�laj¹cego zasa-
dy udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Ko�cian w
sposób nastêpuj¹cy:

§3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: � wysoko�æ miesiêcznego
stypendium szkolnego wynosi 60 z³. na ucznia w rodzinie.

§3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: � stypendium miesiêczne
okre�lone w ust. 1 mo¿e byæ zwiêkszone do kwoty 70 z³.
w sytuacji zaistnienia okoliczno�ci przewidzianych w art.
90d, ust. 1 ustawy o systemie o�wiaty.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy Ko-
�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Przyby³a

3904

UCHWA£A Nr X/87/07 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 11 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci Nowy Dêbiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142
z 2001 r. poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Ko�cian uchwala co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Nowy Dêbiec wyznacza siê nowe
ulice, którym nadaje siê nazwy:

- Le�na

- Deptak

- Wczasowa

- G³ówna

- Ró¿ana

- Fio³kowa

- Krokusowa

- Szarotkowa

- Bratkowa

- Lawendowa

- Liliowa

- Daliowa

- Malwowa

- Azaliowa

- Mieczykowa



— 19229 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

- Irysowa

- Storczykowa

- Wrzosowa

- Konwaliowa

Poz. 3904

§2. Szczegó³owe wyznaczenie ulic w terenie okre�la za-
³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Przyby³a



— 19230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3904



— 19231 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3904


